БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ •

РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

№ t / j r
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетнюю работу в органах местного самоуправления и в связи с
50-летием со дня рождения поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Лашкину
Марину Ивановну

Глава Администрации

- заместителя начальника Финансового
управления администрации муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан.

А.А. Сахабиев

БИЦ 2023г., з. 6 т. 100